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CAMPIONATO 11" CATEGORIA GIRONE C ANNO 1972-1973

Tabella1

Pasquali Giuseppe
Balacco Stefano
D'Erasmo Carlo

Del Duca Piero
Donzelli Beniamino
Eusebi Giuseppe
Ferraculti Tito
Giammarini Paolo

lobbi Roberto
Liberati Giuliano
Menguale Carlo
Moroni Giuseppe
Pinna

Spagnolini Alvaro
Tocchetta Bruno
Viozzi Paolo
Balacco Ruggero Dirigente
Cittadini Enzo Dirigente
Bortolussi Giuseppe Allenatore
CLASSIFICA

1) FIRMUN 33
2) M. GIORGIO 33
3) SARNANO 33
4GROTTESE 31
5) PETRITOLI 29
6) MONTERUBBIANO 28
7) M.S. PIETRANGELI 28
8) MOGLIANO 27
9) FONTESPINA 24
10) FALERIENSE 21
11) SERVIGLIANO 15
12) Football Club GROTTAZZOLINA 8
13) PETRIOLO 8

Questo fu I'anno della divisione con il Foorball Club. A Grottazzolina ci furono due squadre
In seconda categoria
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Tabella1

CAMPIONATO II* CATEGORIA GIRONE E ANNO 1973-1974

Allenatore

Presidente

Cognome

Pasquali
Del Duca
Bottoni
Bottoni
D'Erasmo
Moroni
Ferracuti
Biondi
Tocchetta
Balacco
Giammarini
Cruciani
Bassetti
Bruni
Fermani
Mezzanotte
llari

Ercoli
Ercoli
Liberati

Nome

Giuseppe
Piero
Claudio
Paolo
Carlo
Giuseppe
Tito
Paolo
Bruno
Stefano
Paolo
Enrico
Graziano
Delio
Pasquale
Claudio
Francesco
Gabriele
Giovanni
Giuliano

Boltolussi Giuseppe — Brancozzi Gilberto

Carletti Marziano — Ciuccarelli Dino
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Cognome

Pasquali
Ferracuti
Bottoni Il
Biondi
Roso
D'Erasmo
Bottoni |
Liberati
Del Duca
Cruciani
Viozzi
Sebastiani
llari

Tabella1

CAMPIONATO II* CATEGORIA GIRONE G ANNO 1974-1975

Nome

Giuseppe
Tito
Paolo
Paolo
Giseppe
Carlo
Claudio
Giuliano
Antonio
Enrico
Paolo
Adolfo
Francesco

All. Brancozzi Gilberto

Presidente: Dino Ciuccarelli

Spareggi a tre: Faleriense — Grottese - Montefiore

Rimborso Lire 3,000 a punto
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Tabella1

CAMPIONATO IlI* CATEGORIA GIRONE C ANNO 1975-1976

CLASSIFICA

TRODICA
M.S.PIETRANGELI
MONTEGIORGIO
MONTE GRANARO
MONTOTTONE
GIRFALCO
MOGLIANO

9) PETRITOLI

10) MORROVALLE

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ZETA CLUB
RUBBIANELLO
ONDA MARE
PEDASO
ORTEZZANO

11)
12)
13)
14)
15)
16)
17) SERVIGLIANO

Cognome
Pasquali
Cruciani
Sandroni
Roso
D'Erasmo
Viozzi
Biondi
Del Duca
Bottoni
Ercoli
Bottoni
Paoloni
Liberati

Nome
Giuseppe
Enrico
Palmiro
Giuseppe
Carlo
Paolo
Paolo
Antonio
Claudio
Gabriele
Paolo
Nunzio
Giuliano

All. Brancozzi Gilberto
Presidente Ciuccarelli Dino

MONTERUBBIANO

43
41
40
38
32
32
31
31
31
29
26
25
22
22
18
15

Questo é il primo campionato vinto dalla Grottese
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CAMPIONATO I* CATEGORIA GIRONE C ANNO 1976/1977

Pasquali Giuseppe
Testoni Giorgio
Bottoni Paolo
Biondi Paolo
Ercoli Gabriele
Del Duca Antonio
Roso Giuseppe
Viozzi Paolo
Carboni Dalmazio
Cruciani Enrico
Angelici Antonio
Giacomozzi Rosauro
Salomoni Alessandro
Testa Giancarlo
Sandroni Palmiro
Bottoni Paolo
D'Erasmo Carlo
Tassotti Reginaldo

All. Brancozzi Gilberto

Tabella1

Presidente Ciuccarelli Dino

CLASSIFICA

1) CASETTE D'ETE 48
2) SETTEMPEDA 48
3) P. PICENA 39
4) CHERUBINI 38
6) MONTURANO 34
7) ELETTROCARBONIUM 31
8) ACQUASANTA 30
9) TRODICA 30
10) OFFIDA 30
11) CASCINARE 29
12) PANTOFOLA 28
13) AMANDOLA 28
14) CORRIDONIA 27
15) PRO CALCIO 27
16) S. CRISPINO 24
17) URBISAGLIA 19
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